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MÁTRAI ÖNKORMÁNYZATI TÁRSULÁS TÁRSULÁSI TANÁCSA 

10/2023. SZÁMÚ JEGYZŐKÖNYVE 

a 2023. december 12 -i soros, nyílt üléséről 

 
 

Készült:  a Mátrai Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa 2023. december 12-én 

megtartott soros, nyílt üléséről 

 

Jelen vannak:  Gecse László Társulási Tanács elnöke (Mátraterenye polgármestere) 

Bodor Ernőné Társulási Tanács tagja (Mátranovák polgármestere) 

Meghívottak:  Urbányi Edina jegyző 

   Gecse Petra társulási ügyintéző 

   Szabó Ágnes jkv. vezető 

 

Gecse László elnök a Társulási Tanács ülését megnyitja, megállapítja, hogy az ülés 

határozatképes, 2 fővel. Az elnök javaslatot tesz a napirendre a meghívóban szereplőek szerint. 

 

Napirendi javaslat: 

 

1. MÖT Óvodájának és Bölcsődéjének téli szünidei zárva tartása 

    Előterjesztő: Gecse László elnök 

 

2. MÖT  Étkeztetés szakmai programjának 2. számú mellékletének módosítása 

    Előterjesztő: Gecse László elnök 

 

3. MÖT Házi segítségnyújtás szakmai programjának 3. számú mellékletének módosítása 

     Előterjesztő: Gecse László elnök 

 

4.  Egyéb időszerű feladatok 

 

 

A Társulási Tanács  2 igen szavazattal elfogadja ülése napirendjét. 
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1. MÖT Óvodájának és Bölcsődéjének téli szünidei zárva tartása 

    Előterjesztő: Gecse László elnök 

 

     (Határozati javaslat jegyzőkönyvhöz csatolva.) 

 

Gecse Petra társulási ügyintéző: Petróczi Zsanett intézményvezető tájékoztatott minket, az 

óvoda és a bölcsőde az iskolai téliszünet alatt, azaz 2023. december 22. és 2024. január 7. 

közötti időszakban zárva tartana. A döntést megelőzően, a szülők írásban nyilatkoztak, hogy 

nem igénylik az ügyeletet. Egy fő, volt, aki igényelte volna, de neki is sikerült időközben 

megoldania a gyerekfelügyeletet.  

 

A Társulási Tanács a határozati javaslatot 2 igen szavazattal – vita mellőzésével - elfogadja, és 

a következő döntést hozza: 

 

38/2023. (XII.12) MÖT számú Határozat 

 

Mátrai Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa egyetért a Mátrai Önkormányzati Társulás 

Óvodájának és Bölcsődéjének téli szünidei zárva tartásával, melynek időtartama egybeesik az 

iskolai szünidővel.  

 

2023. december 22-től 2024. január 7-ig zárva tartó intézmények:  

 

Mátrai Önkormányzati Társulás Óvodája és Bölcsődéje 

3145.Mátraterenye, Kossuth út 180. 

 

Mátrai Önkormányzati Társulás Óvodájának és Bölcsődéjének Aprajafalva Bölcsődéje 

3146. Mátraterenye Kossuth út 348. 

 

Mátrai Önkormányzati Társulás Óvodájának és Bölcsődéjének Fülesmackó Tagóvodája 

3143.Mátranovák, Bányász út 2. 

 

Mátrai Önkormányzati Társulás Óvodájának és Bölcsődéjének Kerekerdő Bölcsődéje 

3143.Mátranovák, Bányász út 2. 

 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Petróczi Zsanett intézményvezető 
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2. MÖT  Étkeztetés szakmai programjának 2. számú mellékletének módosítása 

    Előterjesztő: Gecse László elnök 

 

     (határozati javaslat, módosított 2. számú melléklet a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 

 

 

Gecse Petra társulási ügyintéző: A Nógrád Vármegyei Kormányhivatal ellenőrzésének 

megállapításai között szerepelt, hogy a TAJ szám, és a lakcím nem tartozik a kötelező elemek 

közé. A 2. számú melléklet annyiban lett módosítva, hogy ez a két adatkérés kikerült belőle. 

 

A Társulási Tanács a határozati javaslatot 2 igen szavazattal – vita mellőzésével - elfogadja, és 

a következő döntést hozza: 

 

39/2023. (XII.12) MÖT számú Határozat 

 

 

A Mátrai Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa a MÖT Étkeztetés szakmai programjának 

2. számú mellékletének módosítását a határozat melléklete szerint elfogadja. 

Határidő: azonnal 

Felelős: Gecse László elnök 

 

 

3. MÖT Házi segítségnyújtás szakmai programjának 3. számú mellékletének módosítása 

     Előterjesztő: Gecse László elnök 

 

     (Határozati javaslat, módosított 3. számú melléklet a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 

 

Gecse Petra társulási ügyintéző: Szintén a Nógrád Vármegyei Kormányhivatal 

ellenőrzésének megállapításai között szerepelt, hogy a házi segítségnyújtás biztosítására 

vonatkozó megállapodást, két felé kell bontani szociális segítésre és házi segítségnyújtásra.  

 

A Társulási Tanács a határozati javaslatot 2 igen szavazattal – vita mellőzésével - elfogadja, és 

a következő döntést hozza: 
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40/2023. (XII.12) MÖT számú Határozat 

 

A Mátrai Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa a MÖT Házi segítségnyújtás szakmai 

programjának 3. számú mellékletének módosítását a határozat melléklete szerint elfogadja. 

Határidő: azonnal 

Felelős: Gecse László elnök 

 

    

Más napirend, hozzászólás nem lévén Gecse László elnök a Társulási Tanács ülését 9:30  órakor 

bezárja. 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

Gecse László sk. 

elnök  

 

 

 

 

                   Bodor Ernőné  sk. 

                jegyzőkönyv hitelesítő 

 

 


